Kpt KPU Kabupaten 

Banyumas No. 1487. 

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Tingkat 

Kabupaten untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati Banyumas Tahun 2024 sejumlah 27 (dua puluh tujuh) 

Kecamatan sebanyak 1.390.832 (satu juta tiga ratus sembilan puluh ribu 

delapan ratus tiga puluh dua) Pemilih Tetap, sebagaimana tercantum 

dalam lampiran Keputusan. 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 20 September 

2024. 

- Lamp. : 1 hlm.